様式第１号（第８条関係）

　年　　月　　日

福井市長　　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市林業研修資格取得事業補助金交付申請書

　　　　年度福井市林業研修資格取得事業について、補助金の交付を受けたいので、福井市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称　　　　　　　　福井市林業研修資格取得事業

２　補助事業等の目的及び内容
　　補助目的
　　事業内容

３　補助事業等の着手及び完了の予定年月日
　着手予定年月日　　　　年　　月　　日
　　完了予定年月日　　　　年　　月　　日

４　交付申請の額　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）実施計画書
（２）収支予算書
（３）研修会等の開催要領の写し
（４）その他

様式第１号－１（第８条、第１０条関係）

福井市林業研修資格取得事業（変更）実施計画書

１．事業の名称　　　　　　福井市林業研修資格取得事業

２．事業の目的

３．事業の内容及び計画
　　（補助内容）

４．経費の配分
	区　分
	事業費
	補助事業に
要する経費
	左　の　負　担　区　分
	備考

	市補助
	地　元
	計

	計

５．事業完了予定年月日
　　　　年　　月　　日

様式第１号－２（第８条、第１０条関係）

収　支　予　算　書

１．	収　入
	事業区分
	本年度予算額
　　　　（円）
	前年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

２．支出
	事業区分
	本年度予算額
　　　　（円）
	前年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

上記の通り相違ないことを証明します。

　　　　年　　月　　日

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

様式第２号（第９条関係）

福井市指令林第　　　号

住　所
氏　名

　　　　年　月　日付けで申請のあった　　　年度福井市林業研修資格取得事業補助金の交付については、福井市補助金等交付規則第４条の規定により次のとおり交付することに決定したので、同規則第６条の規定により通知する。

　　　　　　　　年　　月　　日

福井市長

記

１．　この補助金の交付の対象となる事業（以下「補助等事業」という。）は、　　　年　　月
　　日付けで申請のあった　　　　年度福井市林業研修資格取得事業とし、その内容は、申請書記載のとおりとする。

２．　補助等事業に要する経費及び交付金の額は、次のとおりとする。
　　　補助等事業に要する経費　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３．　補助等事業に要する経費の配分は、前記申請書記載のとおりとする。

４．　補助等事業者は、次の各号の一に該当するときは、市長の承認を受けなければならない。
①　補助等事業に要する経費配分の変更（軽微な変更を除く。）をするとき。
②　補助等事業の内容の変更（軽微な変更を除く。）をするとき。
③　補助等事業を中止、又は廃止するとき。

５．　補助等事業者は、補助等事業が予定の期間内に完了しないとき、又は補助等事業の遂行が困難となったときは、速やかに市長に報告して、その指示を受けなければならない。

６．　補助等事業者は、この補助金に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ、当該　収入及び支出についての証拠書類を補助等事業の終了の年度の翌年度から起算して、５年間整備保存しなければならない。

７．　この補助金の使途及び経理状況については、福井市監査委員の監査を受けることがある。

様式第３号（第１０条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市林業研修資格取得事業変更承認申請書

　　　年　月　日付け福井市指令林第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた福井市林業研修資格取得事業を下記のとおり変更したいので、福井市林業研修資格取得事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　補助金の額
（１）	既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）	変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（３）	差引増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）	変更実施計画書
（２）	収支予算書
（３）	その他

様式第３号－１（第１０条関係）

福井市指令林第　　号

住　所
氏　名

　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度　福井市林業研修資格取得事業の計画変更については、申請のとおりこれを承認し、福井市補助金等交付規則（昭和４８年福井市規則第１１号）第６条の規定による、　　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　号の交付決定の一部を下記のとおり変更したので通知する。

　　　　　年　　月　　日

福井市長

記

１　変更前の交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　変更後の交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

３　この補助金の交付対象となる事業（以下「補助事業」という。）は　　年　　月　　日付けで申請のあった　　年度福井市林業研修資格取得事業とし、その内容は申請書記載のとおりとする。

４　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。

補助事業に要する経費　　　　　　　　　円
（内補助対象事業費　　　　　　　　　円）
補助金の額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第４号（第１２条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

福井市林業研修資格取得事業補助金中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　号で交付決定を受けた事業を中止（廃止）したいので、福井市林業研修資格取得事業補助金交付要綱第１２条の規定より承認を申請します。

記

１　中止（廃止）理由

様式第４号－１（第１１条関係、第１２条関係）

福井市指令林第　　号
年　　月　　日

住　所
氏　名

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　年度福井市林業研修資格取得事業補助金の取消については、申請のとおりこれを承認し、福井市補助金等交付規則（昭和48年福井市規則第11号）第６条の規定による、　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　号の決定を取り消したので通知する。

　　　　年　　月　　日

福井市長

記

１　交付決定額　　　　　円

２　取消し額　　　　　　円

３　取消し理由

様式第５号（第13条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市林業研修資格取得事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　　号で補助金等の交付決定を受けた福井市林業研修資格取得事業が完了したので、福井市補助金等交付規則第１１条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　　　福井市林業研修資格取得事業

２　補助金等の交付決定額及びその精算額

３　補助事業等の実施期間

４　添付書類
（１）	事業実績書
（２）	収支決算書
（３）　免許書又は終了証の写し
（４）　受講料又は受験料の領収書の写し（別表第３の研修の場合）
（５）　受講費用が分かる書類の写し（別表第４の研修の場合）
（６）	その他

様式第５号－１（第13条関係）

事　業　実　績　書

１．事業実績
	事業種目

	事業費
	補助事業に要する経費
	財　源　内　訳

	市補助
	地　元
	計

	計

２．事業の実施期間及び効果

様式第５号－２（第13条関係）

収　支　決　算　書

１．収　入
	事　業　区　分
	本年度決算額
　　　　（円）
	本年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

２．支　出
	事　業　区　分
	本年度決算額
　　　　（円）
	本年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

上記の通り相違ないことを証明します。

　　　　年　　月　　日

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

様式第６号（第14条関係）

福井市指令林第　号

住　所
氏　名

　　　　年　月　日付け福井市指令林第　　　号で交付の決定をした　　　　年度福井市林業研修資格取得事業については、福井市補助金等交付規則第１２条の規定により次のとおりその額を確定したので、通知する。

　　　　年　　月　　日

福井市長

記

交　付　決　定　額　　　　　　　　　　　　　　　円

交　付　確　定　額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第15条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市林業研修資格取得事業補助金請求書

　　　年　月　日付け福井市指令林第　　　号で額の確定（決定）の通知があった補助金　　　　　　円を交付されるよう、福井市補助金等交付規則第１４条の規定により請求します。

＜振込先＞
金融機関名
種別・口座番号
口座名義（ふりがな）